PREFEITURA MUNICIPAL DE COXIXOLA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00004/2019

A Prefeitura Municipal de Coxixola através do
Pregoeiro abaixo transcrito TORNA PÚBLICO e
comunica aos interessados que se encontra aberta
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 00004/2019, do tipo Menor Preço, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOSTRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS
RESIDENTES NA ZONA RURAL E ADJACÊNCIAS
PARA A SEDE DO MUNICÍPIO DE COXIXOLA E
DEMAIS LOCALIDADES. Data de Abertura:
28/01/2019 às 13h30min. O Edital pode ser obtido
na sede da Prefeitura de Coxixola, situada à Avenida
Manoel José das Neves, nº 42, Centro, Coxixola –
Paraíba. Maiores informações, no horário das
08h00min às 11h00min e das 13h00min às
16h00min. Telefone: (083) 3306-1057 /E-mail:
cplcoxixola@gmail.com / Edital: www.tce.pb.gov.br

Coxixola - PB, 10 de janeiro de 2019.

José Aragonês Correia de Brito
 Pregoeiro

mailto:cplcoxixola@gmail.com
http://www.tce.pb.gov.br/